各医疗机构、高值医用耗材生产、经营企业：
参照鄂卫生计生发〔2015〕28 号相关处理意见对重庆德川医疗器械股份有限公司等企业的已挂网信息进行调整，公示期3天，公示期内接受各方投诉质疑。
特此通知！
省公共资源交易中心
2019年04月28日
企业信息：
	企业注册号
	原企业名称
	变更后企业名称

	HCS01061
	重庆德川医疗器械股份有限公司
	重庆德川医疗器械有限公司

产品信息：
	序号
	注册证编号
	注册证产品名称
	生产企业名称
	申报企业注册号
	申报企业名称
	调整情况

	1
	国械注进20163770124
	腔静脉过滤器
	Rex Medical
	J1161
	上海美创医疗器械有限公司
	生产企业名称由“Rex Medical”变更为“Argon Medical Devices，Inc”

	2
	陕械注准20172250053
	等离子体多功能手术刀头（射频电极）
	西安外科医学科技有限公司
	HCS00296
	西安外科医学科技有限公司
	注册证产品名称由“等离子体多功能手术刀头（射频电极）”变更为“等离子体多功能手术刀头（射频电极/消融电极）”

	3
	鲁食药监械（准）字2014第2650579号
	一次性使用自动直线形吻合器
	威海威高富森医用材料有限公司
	HCS00648
	威海威高富森医用材料有限公司
	注册证产品名称由“一次性使用自动直线形吻合器”变更为“一次性使用自动直线形吻合器及组件”